
 

 

UCHWAŁA NR XLII/197/17 

RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt. 1 i ust. 2a oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2a i ust. 3 ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) 

oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie 

z art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

– w przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1 

od mieszkańca – w wysokości  20,00 zł miesięcznie.  

3. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 

są  zbierane i odbierane w sposób selektywny, od mieszkańca – w wysokości 10,00 zł  miesięcznie.                                                                                                                

4. Kwota opłaty ustalona w ust. 3 podlega zmniejszeniu o połowę od czwartego i każdego następnego 

dziecka do 18 roku życia, w rodzinie. 

§ 2. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie 

z art. 6j ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  – od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. Ustala się stawkę 

opłaty za pojemnik: 

1) na zmieszane odpady komunalne: 

a) o pojemności 110 l – w wysokości 20,00 zł;   

b) o pojemności 120 l – w wysokości 22,00 zł;   

c) o pojemności 240 l –  w wysokości 38,00 zł;   

d) o pojemności 1100 l – w wysokości 180,00 zł;   

e) o pojemności 5 m3 – w wysokości 430,00 zł;   

f) o pojemności 7 m3 – w wysokości 570,00 zł;   

2) na odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 6752



a) surowce wtórne: 

- o pojemności 60 l – w wysokości 5,00 zł;    

- o pojemności 100 l – w wysokości 7,00 zł;  

- o pojemności 240 l – w wysokości 12,00 zł;  

- o pojemności 700 l – w wysokości 36,00 zł;  

- o pojemności 1100 l – w wysokości 78,00 zł;  

- o pojemności 5 m3 – w wysokości 156,00 zł;  

- o pojemności 7 m3 – w wysokości 228,00 zł;    

b) żużel: 

- o pojemności 110 l –  w wysokości 11,00 zł;   

- o pojemności 120 l –  w wysokości 12,00 zł;   

- o pojemności 240 l –  w wysokości 23,00 zł;    

- o pojemności 1100 l – w wysokości 120,00 zł;   

- o pojemności 5 m3 –  w wysokości 360,00 zł;   

- o pojemności 7 m3 –  w wysokości 456,00 zł;   

c) bioodpady: 

- o pojemności 120 l. - w wysokości 14,00 zł;   

- o pojemności 140 l - w wysokości 18,00 zł;   

- o pojemności 240 l - w wysokości 30,00 zł;   

- o pojemności 1100 l - w wysokości 156,00 zł;   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/63/15 Rady Gminy Świnna z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Świnna 

 

 

Kazimierz Dziki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6752


		2017-12-07T14:18:46+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




